
 
            

Katowice, 25.08.2020 r. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Informacja o unieważnieniu czynności wyboru oferty najkorzystniejszej  

oraz powtórzeniu czynności badania i oceny ofert 
 

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Dostawa pralnico – wirówek oraz suszarek 

bębnowych do ubrań specjalnych na potrzeby Państwowej Straży Pożarnej woj. śląskiego” - 

sprawa nr WT-I.2370.4.2020.   

 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach 

unieważnia czynność wyboru najkorzystniejszej oferty Wykonawcy ONNERA POLAND Sp.z o.o. 

Palmiry, ul. Warszawska 9, 05-152 Czosnów dokonaną w dniu 30 czerwca 2020r.   

i przystępuje do powtórzenia czynności badania i oceny ofert z uwzględnieniem wytycznych 

wskazanych w uzasadnieniu Wyroku KIO z dnia 17 sierpnia 2020r. (syg. akt KIO 1507/20). 

 

Uzasadnienie unieważnienia czynności wyboru najkorzystniejszej oferty 

 

Zamawiający podjął decyzje o unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej oferty   

i o powtórzeniu dokonanej przez siebie czynności, na skutek otrzymania w dniu 24.08.2020r. wyroku 

Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 sierpnia 2020r. (syg. akt KIO 1507/20) , zgodnie z którym 

Krajowa Izba Odwoławcza (zwana dalej także: KIO) nakazała Zamawiającemu – Komendzie 

Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach unieważnienie czynności wyboru oferty 

najkorzystniejszej oraz powtórzenie czynności badania i oceny ofert. 

 Zamawiający ustosunkowując się do powyższego wyroku KIO informuje, że: 

- unieważnia czynność wyboru oferty najkorzystniejszej - Wykonawcy ONNERA POLAND Sp.z o.o. 

Palmiry, ul. Warszawska 9, 05-152 Czosnów, 

- powtórzy czynność badania i oceny ofert tj.: zgodnie z powyższym wyrokiem KIO  Zamawiający 

powtórzy czynność wezwania w trybie art. 26 ust.3 ustawy PZP Wykonawcy ONNERA POLAND 

Sp.z o.o. z uwagi na wadliwy charakter pierwotnego wezwania, które skierował Zamawiający do 

Wykonawcy w piśmie z dnia 22 czerwca 2020r.  

 

 
z up. 
Śląskiego Komendanta Wojewódzkiego 
Państwowej Straży Pożarnej 
st. bryg. mgr inż. Bogdan Jędrocha 
Zastępca Śląskiego Komendanta Wojewódzkiego 
Państwowej Straży Pożarnej 

 

 
Komenda Wojewódzka  

Państwowej Straży Pożarnej  
w Katowicach  

Wydział Kwatermistrzowski 
 

WT-I.2370.4.2020 
 

 
 

 
 


